

CJENIK BETONSKE GALANTERIJE

BETONSKE CIJEVI

dimenzije (Φ u mm)	težina (kg) cca	jed. mjere	jedinična cijena	
			EUR	
			bez PDV-a	s PDV-om
150/1000	35	kom	6,70	8,38
150/1000 drenažna	34	kom	7,00	8,75
250/1000	80	kom	10,60	13,25
250/1000 drenažna	79	kom	11,20	14,00
300/1000	100	kom	12,70	15,88
300/1000 drenažna	98	kom	13,20	16,50
400/500	70	kom	10,90	13,63
400/1000	140	kom	16,90	21,13
400/1000 drenažna	135	kom	17,90	22,38
500/500	110	kom	14,70	18,38
500/1000	220	kom	21,90	27,38
500/1000 drenažna	215	kom	22,80	28,50
600/500	150	kom	19,30	24,13
600/1000	300	kom	29,20	36,50
600/1000 drenažna	295	kom	30,30	37,88
800/500	220	kom	35,50	44,38
800/1000	440	kom	49,10	61,38
800/1000 drenažna	430	kom	54,50	68,13
1000/500	285	kom	43,60	54,50
1000/1000	570	kom	61,60	77,00
1000/1000 drenažna	560	kom	67,00	83,75
1250/500	445	kom	80,50	100,63
1250/1000	890	kom	108,00	135,00
1250/1000 drenažna	880	kom	120,50	150,63

AB POKLOPCI ŠAHTA

dimenzije (Φ u mm)	težina (kg) cca	jed. mjere	jedinična cijena	
			EUR	
			bez PDV-a	s PDV-om
300	6	kom	5,10	6,38
400	12	kom	6,70	8,38
500	20	kom	8,20	10,25
600	35	kom	14,20	17,75
800 s otvorom 400/400	135	kom	44,00	55,00
1000 s otvorom 400/400	190	kom	52,80	66,00
1250 s otvorom 400/400	380	kom	73,00	91,25

BETONSKE PLOČE

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / kom cca	m2 / pal	kg / pal cca	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
400/400/50 glatka siva	kom	6,25	17	11,52	1220	2,00	2,50
400/400/50 glatka crvena, crna, smeđa	kom	6,25	17	11,52	1220	2,20	2,75
400/400/50 glatka bijela, žuta, narančasta	kom	6,25	17	11,52	1220	2,30	2,88
400/400/50 granit siva	kom	6,25	17	11,52	1220	3,10	3,88
400/400/50 granit crvena, crna, smeđa	kom	6,25	17	11,52	1220	3,20	4,00
400/400/50 granit bijela, žuta, narančasta	kom	6,25	17	11,52	1220	3,40	4,25
500/500/50 glatka siva	kom	4	28	12	1344	3,30	4,13
500/500/50 glatka crvena, crna, smeđa	kom	4	28	12	1344	3,60	4,50
500/500/50 glatka bijela, žuta, narančasta	kom	4	28	12	1344	3,80	4,75
500/500/50 granit siva	kom	4	28	12	1344	4,40	5,50
500/500/50 granit crvena, crna, smeđa	kom	4	28	12	1344	4,50	5,63
500/500/50 granit bijela, žuta, narančasta	kom	4	28	12	1344	4,60	5,75

Napomena:

Jedinične cijene su fco skladište Zagorje-Tehnobetona d.d. i vrijede do opoziva.

Ostali uvjeti prodaje reguliraju se posebnim dogovorom, sporazumom ili ugovorom ovisno o količini robe i uvjetima plaćanja.

CJENIK BETONSKE GALANTERIJE

BETONSKE PLOČE

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / kom cca	m2 / pal	kg / pal cca	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
600/400/80 glatka siva	kom	4,17	42	8,64	1512	4,50	5,63
600/400/80 glatka crvena, crna, smeđa	kom	4,17	42	8,64	1512	4,70	5,88
600/400/80 glatka bijela, žuta, narančasta	kom	4,17	42	8,64	1512	5,00	6,25
600/400/80 granit siva	kom	4,17	42	8,64	1512	5,50	6,88
600/400/80 granit crvena, crna, smeđa	kom	4,17	42	8,64	1512	5,70	7,13
600/400/80 granit bijela, žuta, narančasta	kom	4,17	42	8,64	1512	5,90	7,38
600/400/80 travna siva	kom	4,17	26	9,6	1040	3,00	3,75
600/400/80 travna crvena, crna, smeđa	kom	4,17	26	9,6	1040	3,20	4,00
600/400/80 travna bijela, žuta, narančasta	kom	4,17	26	9,6	1040	3,40	4,25
1050/500/100 glatka/granit	kom	1,9	115	5,2	1150	na upit	

Cijena betonskih ploča u zelenoj boji (sve navedene dimenzije) je dostupna na upit.

Cijena pranih ploča svih dimenzija dostupna je na upit.

BETONSKI OPLOČNICI - SIVI

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / m2 cca	m2 / pal	kg / pal	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
197/115/60 šesterokut	m2	30	126	10,5	1320	12,50	15,63
280/200/100/60 biskupska kapa	m2	21	126	10,29	1300	na upit	
100/100/60 kocka	m2	100	126	10,56	1330	12,50	15,63
200/200/60 kocka	m2	25	126	11,52	1450	12,50	15,63
300/300/60 kocka	m2	11	126	10,8	1360	12,50	15,63
100/200/60 pravokutnik	m2	50	126	11,52	1450	12,50	15,63
200/300/60 pravokutnik	m2	16,7	126	11,52	1450	12,50	15,63
Rustika	m2	65	110	9,24	1020	12,50	15,63
200/200/80 kocka	m2	25	168	8,64	1450	16,00	20,00
200/163/80 H	m2	35	168	9,43	1584	16,00	20,00
200/200/100 kocka	m2	25	210	6,72	1410	na upit	

Cijena pranih betonskih opločnika veća je za 1,30 EUR/m2 (9,79 kn/m2) u odnosu na jedinične cijene običnih betonskih opločnika.

BETONSKI OPLOČNICI – CRVENI, CRNI I SMEĐI

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / m2 cca	m2 / pal	kg / pal	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
197/115/60 šesterokut	m2	30	126	10,5	1320	13,20	16,50
280/200/100/60 biskupska kapa	m2	21	126	10,29	1300	na upit	
100/100/60 kocka	m2	100	126	10,56	1330	13,20	16,50
200/200/60 kocka	m2	25	126	11,52	1450	13,20	16,50
300/300/60 kocka	m2	11	126	10,8	1360	13,20	16,50
100/200/60 pravokutnik	m2	50	126	11,52	1450	13,20	16,50
200/300/60 pravokutnik	m2	16,7	126	11,52	1450	13,20	16,50
Rustika	m2	65	110	9,24	1020	13,20	16,50
200/200/80 kocka	m2	25	168	8,64	1450	17,00	21,25
200/163/80 H	m2	35	168	9,43	1584	17,00	21,25
200/200/100 kocka	m2	25	210	6,72	1410	na upit	

Cijena pranih betonskih opločnika veća je za 1,30 EUR/m2 (9,79 kn/m2) u odnosu na jedinične cijene običnih betonskih opločnika.

Napomena:

Jedinične cijene su fco skladište Zagorje-Tehnobetona d.d. i vrijede do opoziva.

Ostali uvjeti prodaje reguliraju se posebnim dogovorom, sporazumom ili ugovorom ovisno o količini robe i uvjetima plaćanja.



CJENIK BETONSKE GALANTERIJE

BETONSKI OPLOČNICI – BIJELI, ŽUTI I NARANČASTI

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / m2 cca	m2 / pal	kg / pal	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
197/115/60 šesterokut	m2	30	126	10,5	1320	13,50	16,88
280/200/100/60 biskupska kapa	m2	21	126	10,29	1300	na upit	
100/100/60 kocka	m2	100	126	10,56	1330	13,50	16,88
200/200/60 kocka	m2	25	126	11,52	1450	13,50	16,88
300/300/60 kocka	m2	11	126	10,8	1360	13,50	16,88
100/200/60 pravokutnik	m2	50	126	11,52	1450	13,50	16,88
200/300/60 pravokutnik	m2	16,7	126	11,52	1450	13,50	16,88
Rustika	m2	65	110	9,24	1020	13,50	16,88
200/200/80 kocka	m2	25	168	8,64	1450	17,60	22,00
200/163/80 H	m2	35	168	9,43	1584	17,60	22,00
200/200/100 kocka	m2	25	210	6,72	1410	na upit	

Cijena pranih betonskih opločnika veća je za 1,30 EUR/m2 (9,79 kn/m2) u odnosu na jedinične cijene običnih betonskih opločnika.

Cijena betonskih opločnika u zelenoj boji (sve navedene dimenzije) dostupna je na upit.

BETONSKI OPLOČNICI - GRANIT - SIVI, CRNI I SMEĐI

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / m2 cca	m2 / pal	kg / pal	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
197/115/60 šesterokut granit	m2	30	126	10,5	1320	16,50	20,63
280/200/100/60 bis. kapa granit	m2	21	126	10,29	1300	na upit	
100/100/60 kocka granit	m2	100	126	10,56	1330	16,50	20,63
200/200/60 kocka granit	m2	25	126	11,52	1450	16,50	20,63
300/300/60 kocka granit	m2	11	126	10,8	1360	16,50	20,63
100/200/60 pravokutnik granit	m2	50	126	11,52	1450	16,50	20,63
200/300/60 pravokutnik granit	m2	16,7	126	11,52	1450	16,50	20,63
Rustika granit	m2	65	110	9,24	1020	16,50	20,63
200/200/80 kocka granit	m2	25	168	8,64	1450	19,50	24,38
200/163/80 H granit	m2	35	168	9,43	1584	19,50	24,38
200/200/100 kocka granit	m2	25	210	6,72	1410	na upit	

BETONSKI OPLOČNICI – GRANIT - BIJELI I CRVENI

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m2	kg / m2 cca	m2 / pal	kg / pal	jedinična cijena	
						EUR	
						bez PDV-a	s PDV-om
197/115/60 šesterokut granit	m2	30	126	10,5	1320	17,00	21,25
280/200/100/60 bis. kapa granit	m2	21	126	10,29	1300	na upit	
100/100/60 kocka granit	m2	100	126	10,56	1330	17,00	21,25
200/200/60 kocka granit	m2	25	126	11,52	1450	17,00	21,25
300/300/60 kocka granit	m2	11	126	10,8	1360	17,00	21,25
100/200/60 pravokutnik granit	m2	50	126	11,52	1450	17,00	21,25
200/300/60 pravokutnik granit	m2	16,7	126	11,52	1450	17,00	21,25
Rustika granit	m2	65	110	9,24	1020	17,00	21,25
200/200/80 kocka granit	m2	25	168	8,64	1450	22,50	28,13
200/163/80 H granit	m2	35	168	9,43	1584	22,50	28,13
200/200/100 kocka granit	m2	25	210	6,72	1410	na upit	

Napomena:

Jedinične cijene su fco skladište Zagorje-Tehnobetona d.d. i vrijede do opoziva.

Ostali uvjeti prodaje reguliraju se posebnim dogovorom, sporazumom ili ugovorom ovisno o količini robe i uvjetima plaćanja.



CJENIK BETONSKE GALANTERIJE

BETONSKI OPLOČNICI – GRANIT - ŽUTI I NARANČASTI

dimenzije (mm)	jed. mjere	kom / m ²	kg / m ² cca	m ² / pal	kg / pal	jedinična cijena (EUR)	
						bez PDV-a	s PDV-om
197/115/60 šesterokut granit	m ²	30	126	10,5	1320	18,00	22,50
280/200/100/60 bis. kapa granit	m ²	21	126	10,29	1300	na upit	
100/100/60 kocka granit	m ²	100	126	10,56	1330	18,00	22,50
200/200/60 kocka granit	m ²	25	126	11,52	1450	18,00	22,50
300/300/60 kocka granit	m ²	11	126	10,8	1360	18,00	22,50
100/200/60 pravokutnik granit	m ²	50	126	11,52	1450	18,00	22,50
200/300/60 pravokutnik granit	m ²	16,7	126	11,52	1450	18,00	22,50
Rustika granit	m ²	65	110	9,24	1020	18,00	22,50
200/200/80 kocka granit	m ²	25	168	8,64	1450	23,50	29,38
200/163/80 H granit	m ²	35	168	9,43	1584	23,50	29,38
200/200/100 kocka granit	m ²	25	210	6,72	1410	na upit	

Cijena betonskih opločnika u zelenoj boji (sve navedene dimenzije) dostupna je na upit.

BETONSKE KANALICE

dimenzije (mm)	težina (kg) cca	jed. mjere	kom / pal	kg / pal	jedinična cijena (EUR)	
					bez PDV-a	s PDV-om
600/280/80 plitka	23	kom	48	1104	8,80	11,00
600/400/100 plitka	46	kom	30	1380	10,80	13,50
500/400/120 "S" plitka	47	kom	30	1410	5,20	6,50

BETONSKI RUBNICI

parkovni rubnici (mm)	težina (kg) cca	jed. mjere	kom / pal	kg / pal	jedinična cijena (EUR)	
					bez PDV-a	s PDV-om
50/200/1000 "S" zaobljeni	21	kom	60	1260	2,00	2,50
80/200/1000 "S" ravni	34	kom	40	1360	3,10	3,88
80/200/1000 "S" ravni u bojama	34	kom	40	1360	3,80	4,75
80/200/500 "S" ravni	17	kom	96	1632	1,60	2,00
80/200/1000 "S" skošeni	32	kom	40	1280	3,10	3,88
80/200/1000 "S" skošeni u bojama	32	kom	40	1280	3,80	4,75
80/200/500 "S" skošeni	16	kom	96	1536	1,60	2,00

cestovni rubnici (mm)	težina (kg) cca	jed. mjere	kom / pal	kg / pal	jedinična cijena (EUR)	
					bez PDV-a	s PDV-om
150/250/1000 "S"	78	kom	20	1560	7,60	9,50
150/250/330 "S"	26	kom	48	1248	2,70	3,38
150/250/1000 rubnik slivnik	60	kom	15	900	17,90	22,38
180/240/1000 "S"	90	kom	16	1440	8,30	10,38
180/240/330 "S"	30	kom	48	1440	2,90	3,63

OSTALI BETONSKI ELEMENTI

dimenzije (mm)	težina (kg) cca	jed. mjere	kom / pal	kg / pal	jedinična cijena (EUR)	
					bez PDV-a	s PDV-om
blok 400/150/200	15	kom	84	1260	1,15	1,44
blok 400/200/200	17	kom	72	1224	1,25	1,56
blok 400/250/200	22,5	kom	54	1215	1,65	2,06
blok 400/300/200	24	kom	48	1152	2,20	2,75
blok 400/200/200 kutni	14	kom	72	1008	1,20	1,50
blok 400/250/200 kutni	15	kom	48	720	1,70	2,13
blok 400/300/200 kutni	18	kom	48	864	2,00	2,50
ogradna bet. klupčica širine 200	20	m'			na upit	
ogradna bet. klupčica širine 280	35	m'			na upit	
ogradna bet. klupčica širine 340	45	m'			na upit	
korito L=78 cm	85	kom			na upit	
korito L=100 cm	110	kom			na upit	
korito L=130 cm	150	kom			na upit	
element za parkiralište	70	kom			na upit	

Napomena:

Jedinične cijene su fco skladište Zagorje-Tehnobetona d.d. i vrijede do opoziva.

Ostali uvjeti prodaje reguliraju se posebnim dogovorom, sporazumom ili ugovorom ovisno o količini robe i uvjetima plaćanja.

CJENIK BETONSKE GALANTERIJE

VAŽNE UPUTE

Jamstva i reklamacije

Jamčimo za kvalitetu i kvantitetu proizvoda u okvirima važećih normi odnosno proizvođačkih deklaracija.

Sve eventualne reklamacije u pogledu kvalitete i kvantitete kupac je dužan prijaviti u roku od 15 dana od preuzimanja robe pismenim ili usmenim putem kako bi naša komisija izašla na lice mjesta i sa kupcem utvrdila činjenično stanje.

Roba koju kupac reklamira ne smije biti ugrađena, već je kupac mora izdvojiti.

Izbijanje vapna i nijanse boja

Neznatne razlike u nijansama boje, te sitne razlike u strukturi, kao i vapnene mrlje nisu predmetom reklamacije jer ne utječu na kvalitetu proizvoda.

Vapnene mrlje rezultat su kemijskog procesa, što se tehnički ne može izbjeći.

Tijekom vremena vapnene mrlje na betonskim proizvodima nestaju.

Postoje čimbenici koji su uzrok promjene nijanse boja, jer boja cementa kod istog proizvođača uvijek nije adekvatna i ista pa su zato moguća određena odstupanja u nijansama boja.

Promjena boje

U pojedinim slučajevima, uslijed još nepoznatih vremenskih utjecaja iz okoliša, može doći do lakše promjene boje opločnika, prema žutoj odnosno smeđoj boji.

Pošto ne možemo utjecati na tu pojavu, ona nije osnova za reklamaciju.

Povrat robe

Roba koja neće biti uredno zapakirana prilikom vraćanja iste od strane kupca neće biti preuzeta.

Prilikom povrata robe kupac obvezno mora imati potvrdu o preuzimanju iste (otpremnice) na kojoj su prikazani proizvodi s količinama.

Za elemente koji na originalnom pakiranju sadržavaju i pripadajuće polovice (npr. biskupske kape i sl.) ne postoji mogućnost zamjene istih za cijele elemente, kao i mogućnost povrata sredstava.

Isporuka robe

Uobičajeni rokovi isporuke robe su 7 – 14 radnih dana od dana narudžbe ukoliko nema robe na skladištu.

Palete

Proizvodi betonske galanterije isporučuju se na paletama 120x80 cm.

U Varaždinu, 08.04.2024. godine.



Predsjednik Uprave:
Jasminka Benjak

Član Uprave:
Andro Bunić

